Ofício Presidente Nº 36/2018 - A
São Roque, 20 de fevereiro de 2018.
Ilustríssimos (as) Senhores(as),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 023/2018, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 19 de Fevereiro de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos
NILTINHO BASTOS
Presidente

Aos

Ilustríssimos(as) Senhores(as) Organizadores do

BLOCO HAJA FÍGADO

PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2018 - 10:52 810/2018
Ofício Presidente Nº 36/2018 - B
São Roque, 20 de fevereiro de 2018.

Ilustríssimos (as) Senhores(as),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 023/2018, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 19 de Fevereiro de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

NILTINHO BASTOS
Presidente

Aos

Ilustríssimos(as) Senhores(as) Responsáveis do

SÃO ROQUE CLUBE

PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2018 - 10:52 810/2018

Ofício Presidente Nº 36/2018 - C
São Roque, 20 de fevereiro de 2018.

Ilustríssimos (as) Senhores(as),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 023/2018, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 19 de Fevereiro de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

NILTINHO BASTOS
Presidente

Aos

Ilustríssimos(as) Senhores(as) Responsáveis do

Grêmio União Sanroquense
PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2018 - 10:52 810/2018
Ofício Presidente Nº 36/2018 - D
São Roque, 20 de fevereiro de 2018.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 023/2018, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 19 de Fevereiro de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

NILTINHO BASTOS
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CARLOS MELLO
PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2018 - 10:52 810/2018

Ofício Presidente Nº 36/2018 - E
São Roque, 20 de fevereiro de 2018.

Ilustríssimos (as) Senhores(as),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 023/2018, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 19 de Fevereiro de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

NILTINHO BASTOS
Presidente

Aos

Ilustríssimos(as) Senhores(as) Organizadores do

Carnaval de blocos no Distrito de São João Novo

PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2018 - 10:52 810/2018

Ofício Presidente Nº 36/2018 - F
São Roque, 20 de fevereiro de 2018.

Ilustríssimos Presidente,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 023/2018, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 19 de Fevereiro de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

NILTINHO BASTOS
Presidente

Ao

Ilustríssimo Presidente Responsável da

ESCOLA DE SAMBA “CORAÇÕES UNIDOS DE SÃO JOÃO NOVO”
PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2018 - 10:52 810/2018

Ofício Presidente Nº 36/2018 - G
São Roque, 20 de fevereiro de 2018.

Ilustríssimos Presidente,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 023/2018, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 19 de Fevereiro de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

NILTINHO BASTOS
Presidente

Ao

Ilustríssimo Presidente Responsável da

ESCOLA DE SAMBA “LEÕES UNIDOS DA 119”
PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2018 - 10:52 810/2018
Ofício Presidente Nº 36/2018 - H
São Roque, 20 de fevereiro de 2018.

Ilustríssimos Presidente,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 023/2018, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3ª Sessão Ordinária, realizada em 19 de Fevereiro de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

NILTINHO BASTOS
Presidente

Ao

Ilustríssimo Presidente Responsável da

ESCOLA DE SAMBA “uNIDOS DA ESTAÇÃO SANTA QUITÉRIA”
PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2018 - 10:52 810/2018